2018年 10月吉日

お客様各位

武藤工業株式会社

首都圏営業所

【にいがた BIZ EXPO 2018】出展のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では 2018年 10月 18日（木）～10月 19日（金）の 2日間、新潟市産業振興センター

において開催されます、新潟県内最大級の商談型産業見本市【にいがた BIZ EXPO】に出展する

運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

弊社ブースでは、弊社オリジナルインク「MPインク」搭載機種、及び LED-UV硬化インク搭載機

種を展示し、デモンストレーションを実施致します。

ご多用中かと存じますが、この機会に是非ともご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げておりま

す。

敬具

武藤工業株式会社

― 記 ―

会期： 2018年 10月 18日（木）～2018年 10月 19日（金）10：00～17：00

  ［イベント公式サイト] https://www.niigata-bizexpo.jp/

  ※入場無料

会場： 新潟市産業振興センター（弊社ブース 小間 No.30）

〒950-1141 新潟市中央区鐘木 185番地 10

出展製品： 【シールラベル用途】

MPインク搭載 630ｍｍ幅メディア対応オンデマンド機「VJ-628MP」

  【サイン・パッケージ用途】

LED-UV硬化インク搭載 リジット＆ロールメディア対応機「VJ-1638UH」

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

お問合せ先
武藤工業株式会社 首都圏営業所  営業担当：福澤・安齋

〒154-8560 東京都世田谷区池尻 3-1-3  TEL: 03-6758-7002  FAX: 03-6758-7011

https://www.niigata-bizexpo.jp/